
                                                                      令和３年８月２１日  

ＰＴＡ会員  様 

                                                           群馬県立吾妻中央高等学校      

                                                           ＰＴＡ会長   佐  藤  秀  行    

                                                           校    長   澤  田  德  彦 

 

第 70回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会島根大会(オンライン配信)のご案内 

 

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校ＰＴＡ

活動に多大なるご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

  さて、ＰＴＡ会員の皆様に標記大会オンライン配信を、下記のとおり実施することとなりました。 

期間限定のオンライン配信ということですが、全国の学校が PTA活動に対しどのように取り組んでいるの

かを知っていただく良い機会になるかと存じます。 

公私ともご多用中の折りとは存じますが、ぜひ多くの皆様にご視聴いただきますようご案内申し上げま

す。 

 

                                        記 

 

  １  配信日時      令和３年 ８月２５日（水） ～ オンライン（ライブ）配信 

（１）全体会 ： ライブ配信 (アトラクションを含め 9:00～12:50) 

（２）分科会 ： オンライン配信 

    ○各分科会 ～ アトラクション 20分、基調講演・協議 150分 

（第 2分科会のみアトラクション 20分、基調講演 60分） 

 

（３）オンラインアーカイブ配信について 

○分科会  １２月３１日（金）までアーカイブを視聴できます。 

○全体会  １２月３１日（金）までアーカイブを視聴が出来るよう調整中。 

 

２  視聴対象      群馬県高等学校ＰＴＡ連合会加盟校のすべてのＰＴＡ会員の皆様 

 

３  動画配信 URL  https://mtg.shimakp.jp/shimane_deliveryvideo(下記 QRコードでも可) 

 

 

４  視聴方法      上記視聴期間内の任意の時間帯に、パソコンやスマ

ホ等で、動画は YouTube で配信いたします。 

大会ＨＰ上でご覧になると、アクセスが多くなり正常に作動することが出来なくなる

恐れがあります。YouTube へ直接リンク 

（画面左下の『見る▷YouTube』をクリック）よりご覧ください 

https://mtg.shimakp.jp/shimane_deliveryvideo

